
ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ ﾗｲｾﾝｽNo. 氏　名 期 ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ ﾗｲｾﾝｽNo. 氏　名 期 ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ ﾗｲｾﾝｽNo. 氏　名 期 ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ ﾗｲｾﾝｽNo. 氏　名 期

10L-2 344 石原　章夫 11 26L-1 143 鶴岡みさ子 6 46L-2 167 星野　宏幸 7 35L-2 286 佐藤由実子 27

27L-1 431 吉川　邦男 14 36L-1 161 加藤八千代 7 25L-1 365 西田　久良 11 23L-2 297 座間　美子 28

13L-1 443 平田　三男 16 4L-1 194 松井八知栄 15 12L-2 368 柴田　英徳 11 46L-1 330 川口富美恵 32

25L-1 498 浜田　光博 22 39L-2 200 加門　満代 17 23L-1 390 宮内圭次郎 12 24L-1 341 吉野　　操 32

47L-1 515 木村　紀夫 23 56L-1 298 松岡美穂子 28 22L-2 435 長谷　　宏 15 51L-2 357 林　　尚子 34

38L-2 624 宮崎　　淳 26 58L-1 301 臼井　晶香 28 45L-1 544 水野　成祐 24 48L-1 382 中野　洋子 36

41L-1 843 辻　　賢司 35 20L-1 333 斉藤　悦子 32 43L-1 548 工藤　博充 24 44L-1 386 北田真紀子 37

56L-2 860 梶　　義宏 36 40L-1 335 森　　ルミ 32 5L-1 558 星加　　猛 24 45L-2 390 河上　未希 37

45L-1 913 水谷　孝敏 37 42L-1 359 佐藤　美香 34 4L-2 641 北野　周一 26 34L-1 407 アリス曲渕 38

54L-2 920 桜庭　良弘 37 43L-2 360 永田　　桂 34 10L-1 792 黒川　　靖 33 29L-2 412 佐藤　多美 38

19L-1 979 須田　　毅 40 21L-2 361 植竹　幸子 35 19L-1 806 正木　　裕 34 37L-2 428 森本　由希 40

21L-1 1013 小金　正治 41 32L-1 369 堂元　美佐 35 42L-2 833 藤原　康彦 35 26L-1 429 森　彩奈江 40

9L-1 1022 黒田　仙雄 42 22L-1 371 藤田　麻衣 35 27L-1 870 坪井　　実 36 50L-1 437 鬼頭　徐美 40

20L-2 1024 大友　　仁 42 31L-2 385 大月　由香 37 21L-1 900 糸山賀津人 37 47L-2 440 仲谷　和世 40

6L-2 1053 会田　啓介 43 6L-1 399 村田　和子 37 9L-1 906 富永　　尚 37 3L-2 441 平野　志帆 41

43L-1 1077 堀江　真一 43 10L-1 409 吉川　朋絵 38 20L-2 910 鈴木　博喜 37 52L-1 451 望月　理江 42

5L-1 1092 正田　晃也 44 11L-2 419 関根　直子 39 6L-2 927 品田順一郎 37 53L-2 454 中嶋　美和 42

4L-2 1130 岩切　稔純 46 7L-2 422 亀井　智美 39 38L-2 930 勢力　優之 37 58L-1 456 黒田　知子 42

42L-2 1133 菊池　正義 46 8L-1 431 野瀬　千春 40 41L-1 944 石野　　宏 38 30L-1 467 白石　順子 43

3L-1 1137 佐藤　秀樹 46 13L-2 438 香田　幸子 40 56L-2 947 保倉　映義 38 27L-2 469 安藤　　瞳 43

18L-2 1148 今泉　秀規 46 55L-2 445 鈴木　亜季 41 37L-1 1023 岡野　秀幸 42 39L-2 476 堀内　　綾 44

12L-2 1149 榎本　浩也 46 15L-2 489 堀井　千恵 45 54L-2 1031 井上　純平 42 56L-1 479 南条　恵美 44

23L-1 1162 連保　友輔 47 28L-1 493 櫻井眞利子 45 33L-1 1034 土井　　貢 42 36L-1 496 櫻井　麻美 45

22L-2 1178 平井　　翔 47 18L-1 503 北田　舞子 46 44L-2 1052 儀間　義博 43 38L-1 502 難波理恵子 46

37L-1 1212 市村　和則 48 54L-1 508 若田　彩実 47 31L-1 1099 津島　健次 45 11L-2 517 本間　成美 47

46L-2 1227 鈴木　崇徳 49 38L-1 509 前屋　瑠美 47 58L-2 1117 松本　智弥 45 7L-2 521 秋光　　楓 47

55L-1 1247 中村　太亮 49 29L-2 515 坂倉にいな 47 28L-2 1125 相澤　英昭 46 14L-1 534 大仲　純怜 48

44L-2 1262 川口　真一 50 48L-1 522 遠藤　未菜 47 8L-2 1132 佐野　芳宏 46 12L-1 536 殿井ニラワティ 48

29L-1 1268 松本　貴臣 51 27L-2 530 飯田　菜々 48 7L-1 1167 岩瀬　一真 47 55L-2 537 岩見　彩乃 48

11L-1 1277 小林　孝至 51 16L-1 540 倉田　　萌 48 24L-2 1171 菅原　晃一 47 22L-1 547 岡本　明菜 49

39L-1 1297 藤川　大輔 52 50L-1 546 星野　恵梨 49 3L-1 1177 中村　隼也 47 16L-1 555 大坪菜摘美 49

57L-1 1298 前田　充彦 52 52L-1 548 清水　千恵 49 26L-2 1229 上田　晋也 49 31L-2 560 大久保咲桜 50

40L-2 1306 別所　　翼 52 3L-2 549 秋山　希望 49 55L-1 1264 大西　憲一 50 6L-1 561 髙橋　美穂 50

15L-1 1307 播摩　友和 52 12L-1 556 澤田　春花 49 18L-2 1269 大城ｸﾗｳﾃﾞｨｵ 51 10L-1 566 川村友美子 50

14L-2 1309 西川　弘文 52 53L-2 557 水谷　若菜 50 49L-1 1271 山下　陽平 51 20L-1 567 大塚　由奈 50

26L-2 1315 一谷　知広 52 14L-1 558 坂倉　　凜 50 48L-2 1296 荒井慎太朗 52 40L-1 570 本橋　優美 51

48L-2 1337 今瀧　　賢 53 35L-2 569 前土佐　澪 51 30L-2 1302 長岡　義一 52 42L-1 571 岡田　友貴 51

52L-2 1343 平岡　勇人 53 23L-2 573 小松　　渚 51 17L-1 1332 勝間田　翔 53 13L-2 572 チョン･ヨンヒャン 51

51L-1 1352 ブライアン･グリーンウッド 54 24L-1 576 鈴木　　馨 51 16L-2 1338 水本　有希 53 8L-1 577 筒井　美紀 51

34L-2 1355 前　　秀征 54 46L-1 580 小沼　　姫 52 36L-2 1340 広瀬　恭平 53 15L-2 578 キム･ソヒョン 52

49L-1 1357 大西　翔太 54 34L-1 581 尾上　萌楓 52 51L-1 1344 竹本　圭実 54 32L-1 583 堀井　春花 53

53L-1 1358 角戸　英隆 54 30L-1 584 原野　萌花 53 34L-2 1346 小鹿　大樹 54 18L-1 587 今井　双葉 54

30L-2 1372 戸辺　　誠 55 44L-1 586 幸木百合菜 53 13L-1 1350 山中　　悟 54 19L-2 588 土屋　佑佳 54

17L-1 1374 平塚　裕貴 55 45L-2 595 内田　雪月 54 53L-1 1353 望月　大士 54 54L-1 589 坂野ニイナ 54

16L-2 1382 南雲　順司 56 47L-2 596 竹山　亜希 54 14L-2 1354 竹永　竜星 54 4L-1 592 中嶋　由美 54

36L-2 1396 北原　泰輔 57 35L-1 1369 木田　大輔 55 43L-2 593 倉田　　結 54

35L-1 1399 神山　　匠 57 50L-2 1377 羽賀　秀和 56 21L-2 594 三上　彩奈 54

50L-2 1403 柿沼　貴史 57 47L-1 1386 加藤翔太郎 56 28L-1 597 美齊津理子 54

33L-1 1419 大沼　　遼 58 32L-2 1390 吉野　浩章 56

7L-1 1425 伊吹　太陽 59 29L-1 1408 髙安　真司 57

31L-1 1427 田中　椋也 59 11L-1 1416 川原　優一 58

58L-2 1428 鮫島　　蓮 59 39L-1 1417 畠山　正寛 58

28L-2 1429 大久保雄矢 60 57L-1 1432 羽ヶ﨑匠海 60

8L-2 1430 田中　義一 60 40L-2 1433 井口　遼太 60

32L-2 1431 木村　　晃 60 15L-1 1435 德久　恵大 60

24L-2 1434 原口　優馬 60 52L-2 1442 河内　唯斗 60

2022.9.20.15時現在（※諸事情により出場選手が不参加及び投球レーン変更の場合があります）

　　　プロ選抜大会 Ａ・Ｂシフト表＆スタートレーン

中日杯 ２０２２東海オープンボウリングトーナメント

男子プロ56名 女子プロ45名 男子プロ56名 女子プロ48名

プロ選抜大会Ａシフト プロ選抜大会Ｂシフト



9:00ｽﾀｰﾄ 9:32頃 10:04頃 10:36頃 11:08頃 11:40頃 12:12頃 12:44頃

氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目
3L-1 1137 佐藤　秀樹 46
3L-2 549 秋山　希望 49
4L-1 194 松井八知栄 15
4L-2 1130 岩切　稔純 46
5L-1 1092 正田　晃也 44

6L-1 399 村田　和子 37
6L-2 1053 会田　啓介 43
7L-1 1425 伊吹　太陽 59
7L-2 422 亀井　智美 39
8L-1 431 野瀬　千春 40
8L-2 1430 田中　義一 60
9L-1 1022 黒田　仙雄 42

10L-1 409 吉川　朋絵 38
10L-2 準 344 石原　章夫 11
11L-1 1277 小林　孝至 51
11L-2 419 関根　直子 39
12L-1 556 澤田　春花 49
12L-2 1149 榎本　浩也 46
13L-1 443 平田　三男 16
13L-2 438 香田　幸子 40
14L-1 558 坂倉　　凜 50
14L-2 1309 西川　弘文 52
15L-1 1307 播摩　友和 52
15L-2 489 堀井　千恵 45
16L-1 540 倉田　　萌 48
16L-2 1382 南雲　順司 56
17L-1 1374 平塚　裕貴 55

19L-2 503 北田　舞子 46
18L-2 1148 今泉　秀規 46
19L-1 979 須田　　毅 40

20L-1 333 斉藤　悦子 32
20L-2 1024 大友　　仁 42
21L-1 1013 小金　正治 41
21L-2 361 植竹　幸子 35
22L-1 371 藤田　麻衣 35
22L-2 1178 平井　　翔 47
23L-1 1162 連保　友輔 47
23L-2 573 小松　　渚 51
24L-1 576 鈴木　　馨 51
24L-2 1434 原口　優馬 60
25L-1 498 浜田　光博 22

26L-1 143 鶴岡みさ子 6
26L-2 1315 一谷　知広 52
27L-1 431 吉川　邦男 14
27L-2 530 飯田　菜々 48
28L-1 493 櫻井眞利子 45
28L-2 T 1429 大久保雄矢 60
29L-1 1268 松本　貴臣 51
29L-2 515 坂倉にいな 47
30L-1 584 原野　萌花 53
30L-2 1372 戸辺　　誠 55

9L･10L 15L･16L29L･30L 35L･36L 41L･42L 47L･48L 53L･54L 3L･4L

5L･6L 11L･12L

27L･28L 33L･34L 39L･40L 45L･46L 51L･52L 57L･58L 7L･8L 13L･14L

25L･26L 31L･32L 37L･38L 43L･44L 49L･50L 55L･56L

57L･58L 7L･8L

23L･24L 29L･30L 35L･36L 41L･42L 47L･48L 53L･54L 3L･4L 9L･10L

21L･22L 27L･28L 33L･34L 39L･40L 45L･46L 51L･52L

53L･54L 3L･4L

19L･20L 25L･26L 31L･32L 37L･38L 43L･44L 49L･50L 55L･56L 5L･6L

17L･18L 23L･24L 29L･30L 35L･36L 41L･42L 47L･48L

49L･50L 55L･56L

15L･16L 21L･22L 27L･28L 33L･34L 39L･40L 45L･46L 51L･52L 57L･58L

13L･14L 19L･20L 25L･26L 31L･32L 37L･38L 43L･44L

45L･46L 51L･52L

11L･12L 17L･18L 23L･24L 29L･30L 35L･36L 41L･42L 47L･48L 53L･54L

9L･10L 15L･16L 21L･22L 27L･28L 33L･34L 39L･40L

47L･48L

7L･8L 13L･14L 19L･20L 25L･26L 31L･32L 37L･38L 43L･44L 49L･50L

33L･34L 39L･40L 45L･46L

5L･6L 11L･12L 17L･18L 23L･24L 29L･30L 35L･36L 41L･42L

中日杯２０２２東海オープン ボウリング トーナメント

男女 プロ選抜大会Ａシフト８Ｇ　レーン移動表（８ゲーム続けて投球）

2022.9.20現在　※諸事情により出場選手の不参加及び投球レーン変更の場合があります

ゲーム進行予定時間

ﾗｲｾﾝｽ№

3L･4L 9L･10L 15L･16L 21L･22L 27L･28L



9:00ｽﾀｰﾄ 9:32頃 10:04頃 10:36頃 11:08頃 11:40頃 12:12頃 12:44頃

氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目

中日杯２０２２東海オープン ボウリング トーナメント

男女 プロ選抜大会Ａシフト８Ｇ　レーン移動表（８ゲーム続けて投球）

2022.9.20現在　※諸事情により出場選手の不参加及び投球レーン変更の場合があります

ゲーム進行予定時間

ﾗｲｾﾝｽ№

31L-1 1427 田中　椋也 59
31L-2 385 大月　由香 37
32L-1 369 堂元　美佐 35
32L-2 1431 木村　　晃 60
33L-1 1419 大沼　　遼 58

34L-1 581 尾上　萌楓 52
34L-2 1355 前　　秀征 54
35L-1 1399 神山　　匠 57
35L-2 569 前土佐　澪 51
36L-1 準 161 加藤八千代 7
36L-2 1396 北原　泰輔 57
37L-1 1212 市村　和則 48

38L-1 509 前屋　瑠美 47
38L-2 624 宮崎　　淳 26
39L-1 1297 藤川　大輔 52
39L-2 200 加門　満代 17
40L-1 335 森　　ルミ 32
40L-2 1306 別所　　翼 52
41L-1 843 辻　　賢司 35

42L-1 359 佐藤　美香 34
42L-2 1133 菊池　正義 46
43L-1 1077 堀江　真一 43
43L-2 360 永田　　桂 34
44L-1 586 幸木百合菜 53
44L-2 1262 川口　真一 50
45L-1 913 水谷　孝敏 37
45L-2 595 内田　雪月 54
46L-1 580 小沼　　姫 52
46L-2 1227 鈴木　崇徳 49
47L-1 515 木村　紀夫 23
47L-2 596 竹山　亜希 54
48L-1 522 遠藤　未菜 47
48L-2 1337 今瀧　　賢 53
49L-1 1357 大西　翔太 54

50L-1 546 星野　恵梨 49
50L-2 1403 柿沼　貴史 57
51L-1 1352 ブライアン･グリーンウッド 54

52L-1 548 清水　千恵 49
52L-2 1343 平岡　勇人 53
53L-1 1358 角戸　英隆 54
53L-2 557 水谷　若菜 50
54L-1 508 若田　彩実 47
54L-2 920 桜庭　良弘 37
55L-1 1247 中村　太亮 49
55L-2 445 鈴木　亜季 41
56L-1 298 松岡美穂子 28
56L-2 860 梶　　義宏 36
57L-1 1298 前田　充彦 52

58L-1 301 臼井　晶香 28
58L-2 1428 鮫島　　蓮 59

37L･38L 43L･44L57L･58L 7L･8L 13L･14L 19L･20L 25L･26L 31L･32L

33L･34L 39L･40L

55L･56L 5L･6L 11L･12L 17L･18L 23L･24L 29L･30L 35L･36L 41L･42L

53L･54L 3L･4L 9L･10L 15L･16L 21L･22L 27L･28L

29L･30L 35L･36L

51L･52L 57L･58L 7L･8L 13L･14L 19L･20L 25L･26L 31L･32L 37L･38L

49L･50L 55L･56L 5L･6L 11L･12L 17L･18L 23L･24L

25L･26L 31L･32L

47L･48L 53L･54L 3L･4L 9L･10L 15L･16L 21L･22L 27L･28L 33L･34L

45L･46L 51L･52L 57L･58L 7L･8L 13L･14L 19L･20L

21L･22L 27L･28L

43L･44L 49L･50L 55L･56L 5L･6L 11L･12L 17L･18L 23L･24L 29L･30L

41L･42L 47L･48L 53L･54L 3L･4L 9L･10L 15L･16L

17L･18L 23L･24L

39L･40L 45L･46L 51L･52L 57L･58L 7L･8L 13L･14L 19L･20L 25L･26L

37L･38L 43L･44L 49L･50L 55L･56L 5L･6L 11L･12L

13L･14L 19L･20L

35L･36L 41L･42L 47L･48L 53L･54L 3L･4L 9L･10L 15L･16L 21L･22L

33L･34L 39L･40L 45L･46L 51L･52L 57L･58L 7L･8L

31L･32L 37L･38L 43L･44L 49L･50L 55L･56L 5L･6L 11L･12L 17L･18L



16:15ｽﾀｰﾄ予定 16:47頃 17:19頃 17:51頃 18:23頃 18:55頃 19:27頃 20:00頃

氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目
3L-1 1177 中村　隼也 47
3L-2 441 平野　志帆 41
4L-1 592 中嶋　由美 54
4L-2 641 北野　周一 26
5L-1 558 星加　　猛 24

6L-1 561 髙橋　美穂 50
6L-2 927 品田順一郎 37
7L-1 1167 岩瀬　一真 47
7L-2 521 秋光　　楓 47
8L-1 577 筒井　美紀 51
8L-2 1132 佐野　芳宏 46
9L-1 906 富永　　尚 37

10L-1 792 黒川　　靖 33
10L-2 566 川村友美子 50
11L-1 1416 川原　優一 58
11L-2 517 本間　成美 47
12L-1 536 殿井ニラワティ 48
12L-2 368 柴田　英徳 11
13L-1 1350 山中　　悟 54
13L-2 572 チョン･ヨンヒャン 51
14L-1 534 大仲　純怜 48
14L-2 1354 竹永　竜星 54
15L-1 1435 德久　恵大 60
15L-2 578 キム･ソヒョン 52
16L-1 555 大坪菜摘美 49
16L-2 1338 水本　有希 53
17L-1 1332 勝間田　翔 53

18L-1 587 今井　双葉 54
18L-2 1269 大城ｸﾗｳﾃﾞｨｵ 51
19L-1 806 正木　　裕 34
19L-2 588 土屋　佑佳 54
20L-1 567 大塚　由奈 50
20L-2 910 鈴木　博喜 37
21L-1 900 糸山賀津人 37
21L-2 594 三上　彩奈 54
22L-1 547 岡本　明菜 49
22L-2 435 長谷　　宏 15
23L-1 390 宮内圭次郎 12
23L-2 297 座間　美子 28
24L-1 341 吉野　　操 32
24L-2 1171 菅原　晃一 47
25L-1 365 西田　久良 11

26L-1 429 森　彩奈江 40
26L-2 1229 上田　晋也 49
27L-1 870 坪井　　実 36
27L-2 469 安藤　　瞳 43
28L-1 597 美齊津理子 54
28L-2 1125 相澤　英昭 46
29L-1 1408 髙安　真司 57
29L-2 412 佐藤　多美 38
30L-1 467 白石　順子 43
30L-2 1302 長岡　義一 52
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中日杯２０２２東海オープン ボウリング トーナメント

男女 プロ選抜大会Ｂシフト８Ｇ　レーン移動表（８ゲーム続けて投球）

2022.9.20現在　※諸事情により出場選手の不参加及び投球レーン変更の場合があります

※Ａシフト８Ｇ終了後のレーンメンテナンス作業時間によりスタート時間が前後しますので予めご了承ください

ゲーム進行予定時間

ﾗｲｾﾝｽ№



16:15ｽﾀｰﾄ予定 16:47頃 17:19頃 17:51頃 18:23頃 18:55頃 19:27頃 20:00頃

氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目

中日杯２０２２東海オープン ボウリング トーナメント

男女 プロ選抜大会Ｂシフト８Ｇ　レーン移動表（８ゲーム続けて投球）

2022.9.20現在　※諸事情により出場選手の不参加及び投球レーン変更の場合があります

※Ａシフト８Ｇ終了後のレーンメンテナンス作業時間によりスタート時間が前後しますので予めご了承ください

ゲーム進行予定時間

ﾗｲｾﾝｽ№

31L-1 1099 津島　健次 45
31L-2 560 大久保咲桜 50
32L-1 583 堀井　春花 53
32L-2 1390 吉野　浩章 56
33L-1 1034 土井　　貢 42

34L-1 407 アリス曲渕 38
34L-2 1346 小鹿　大樹 54
35L-1 1369 木田　大輔 55
35L-2 286 佐藤由実子 27
36L-1 496 櫻井　麻美 45
36L-2 1340 広瀬　恭平 53
37L-1 1023 岡野　秀幸 42

428 森本　由希 40
38L-1 502 難波理恵子 46
38L-2 930 勢力　優之 37
39L-1 1417 畠山　正寛 58
39L-2 476 堀内　　綾 44
40L-1 570 本橋　優美 51
40L-2 1433 井口　遼太 60
41L-1 944 石野　　宏 38

42L-1 571 岡田　友貴 51
42L-2 833 藤原　康彦 35
43L-1 548 工藤　博充 24
43L-2 593 倉田　　結 54
44L-1 386 北田真紀子 37
44L-2 1052 儀間　義博 43
45L-1 544 水野　成祐 24
45L-2 390 河上　未希 37
46L-1 330 川口富美恵 32
46L-2 167 星野　宏幸 7
47L-1 1386 加藤翔太郎 56
47L-2 440 仲谷　和世 40
48L-1 382 中野　洋子 36
48L-2 1296 荒井慎太朗 52
49L-1 1271 山下　陽平 51

50L-1 437 鬼頭　徐美 40
50L-2 1377 羽賀　秀和 56
51L-1 1344 竹本　圭実 54
51L-2 357 林　　尚子 34
52L-1 451 望月　理江 42
52L-2 1442 河内　唯斗 60
53L-1 1353 望月　大士 54
53L-2 454 中嶋　美和 42
54L-1 589 坂野ニイナ 54
54L-2 1031 井上　純平 42
55L-1 1264 大西　憲一 50
55L-2 537 岩見　彩乃 48
56L-1 479 南条　恵美 44
56L-2 947 保倉　映義 38
57L-1 1432 羽ヶ﨑匠海 60

58L-1 456 黒田　知子 42
58L-2 1117 松本　智弥 45
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